СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.03.2022 г. № 77_
 с. Кирсановка

Об избрании главы Кирсановского сельского поселения
     В соответствии с п. 1 ч. 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района и на основании протокола Счетной комиссии по выборам главы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от  21 марта 2022г. № 2, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Считать избранным на должность главы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района депутата Анисимова Евгения  Васильевича по одиннадцатимандатному округу  на срок полномочий Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района шестого созыва.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя Совета
Т.В.Шипилова
1